
ZARZĄDZENIE NR 37/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i procedury przygotowania oferty edukacyjnej 
dla studentów przyjeżdżających w ramach wymiany międzynarodowej

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) w zw. z § 52 ust. 1 pkt. 5 załącznika do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 10/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. 
w sprawie zasad i procedury przygotowania oferty edukacyjnej dla studentów przyjeżdżających 
w ramach wymiany międzynarodowej wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2 a w brzmieniu:
2 a „ W szczególnie uzasadnionych przypadkach, za zgodą Prorektora ds. Kształcenia, możliwe 
jest zgłoszenie przedmiotów nieobjętych programem studiów kierunków prowadzonych 
w języku polskim, jednak pozostających w merytorycznym związku z przedmiotami 
wskazanymi w ust. 2”;
2) uchyla się § 8;
3) załącznik nr 1 do zarządzenia nr 10/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

22 stycznia 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


